
 
Uchwała Nr 92/14 

Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
 
 
Na podstawie § 5 ust. 2  w związku z § 3 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Repozytorium Transakcji, 
Zarząd Krajowego Depozytu postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W związku ze złożeniem przez spółkę IDEA BANK S.A. oświadczenia woli wyrażającego 
zamiar uzyskania statusu uczestnika repozytorium transakcji, Zarząd Krajowego Depozytu 
oświadcza, że zawiera ze spółką IDEA BANK S.A. umowę o uczestnictwo w repozytorium 
transakcji w typie zwykły uczestnik raportujący. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sławomir Panasiuk Michał Stępniewski 
Wiceprezes Zarządu Członek Zarządu 
 

 


